CENTRO UNIVERSITÁRIO CIDADE VERDE - UniCV
UNIÃO MARINGAENSE DE ENSINO - LTDA - CNPJ: 05.885.457/0001-44

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 749 (setecentos
e quarenta e nove) diplomas entre os dias 25/03/2022 e 14/06/2022, no seguinte livro de
registro e sequências numéricas: [livro 13 - registros 3159 a 3907]. A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada em até quinze dias a partir desta data, no endereço
https://unifcv.edu.br/registrodiploma.